
 

 

 

 

 

 

Republika e Kosovës 

Republika Kosova/Republik of Kosovo 

Komuna Dragash/ Opštine Dragaš/Dragas Municipality 

Drejtoria Komunale e Arsimit në  Dragash 

Data 23.11.2020 

Dragash 

Njoftim për përzgjedhjen në listën e ngushtë  

 
                  Komisioni përzgjedhës për zhvillimin e procedurave për themelimin e marrëdhënies së punës në 

bazë të kushteve dhe kritereve të përcaktuara sipas konkursit 13/696 të datës 06.11.2020, përpilon listën e 

ngushtë, e cila është  bazuar në këto kritere: kualifikimi, nota mesatare, trajnimet e kryera dhe përvoja e 

punës. 

Kandidatët të cilët janë përfshirë në listën e ngushtë, do t`i nënshtrohen testit më shkrim me datë          

25.11.2020(e mërkure), ora 10:00  në Sallën e Asamblesë Komunale : 

 
1.SHFMU”28 Nëntori” në Brodosanë–  një arsimtar/e të gjuhës shqipe 10 orë 

 

 

 

                         
 

2. SHFMU’’Fetah Sylejmani’’ Dragash  një arsimtar/e të gjuhës angleze me kohë të caktuar         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Verejtje: Kandidatët të cilët nuk janë përfshirë në listën e ngushtë kanë të drejt që në afat prej tre (3) 

ditësh të paraqesin vërejtje për përpilimin e listës së ngushtë te Komisioni përzgjedhës. 

 

 

Kandidatët duhet te mbajnë maskat mbrojtëse. 

 
                                                                                                                    Komisioni i DKA-së                                                                   

Dragash 23.11.2020 

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidatit  

1 Denis Sinani  

2 Rilinda Pirkuqi 

3 Blerta Skeraj  

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidatit  

1 Allma Bajrami  

2 Servete Xhimshiti 

3 Shqipdona Bojaxhiu 

4 Margarita Krasniqi 

5 Rahmete Misini 

6 Vahdete Hamdi 

7 Uran Halimi 

8 Buhari Mexhiti 

9 Ezana Elmazi  


